REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHEALLES sE PARE TIRANE
Nr. Vendimi _33{{0

VENDIM
PER REG[ISTRIMIN E PERSONIT FIZIK
Sot, mé dat@&Oé.ZOOS, uné, Arjana Caco, gjyqtare prané Gjykatés sé Shkallés sé
Paré Tirané, mora né shqyrtim kérkesén e paraqitur nga Alba Gina, pér regjistrimin si

person fizik,

KONSTATOVA SE:

Alba Gina, shtetase shqiptare, lindur né Lushnje, mé daté 14.4.1977, me banim né
Titang, Shqipéri, me adresé Rr. Dervish Hima nr. 1, ap.10/1, Tirane, ka paraqitur kérkesé
prané Gjykatés sé Shkallés s€ Paré Tirané pér t'u regjistruar si person fizik me géllim
ushtrimin e veprimtarisé sé shitblerjes me pakicé te veshjeve dhe aksesoreve te tyre.

Veprimariné do ta zhvillojé prane Qendres Tregatare Univers, km. 6 né
Autostraden Tirane - Durres.

PER KETO ARSYE:

Meqenése jané paragitur t€ gjitha dokumentet e nevojshme dhe megénése uné i
gjej ato t€ plotésuara né pérputhje me Ligjin nr. 7512, daté 10.08.1991, “Pér sanksionimin
dhe mbrojtjen e pronés private, t& nismés sé liré € veprimtarive private t& pavarura dhe
té ptivatizimit” dhe Ligjin nr, 7632, dat¢ 04.11.1992 “Pér dispozitat qé rregullojné Pjesén
e Paré té Kodit Tregtar”,

VENDOSA:

¢ Pranimin e kérkesés;

* Regjistrimin si person fizik t& Alba Gina, shtetase shqjiptare, lindur né Lushnje,
mé daté 14.4.1977, me banim né Tirang, Shqipéti, me adresé Rr. Dervish Hima
ar. 1, ap.10/1, Tirane pér ushtrimin e veprimtarisé e veprimtarisé sé shitblerjes
me paklce veshjeve dhe aksesoreve te tyre. Veprimtaring, kérkuesi do ta zhvillojé
prane Qendres Tregatare Univers, km., 6 né Autostraden Tirane - Duttes.

Kundér kétij vendimi lejohet ankim.

Tirang, da&.{)()_ 2005.
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PULLHTAKSE Sot, mé daté ____%6.2005, né Zyrén e Noterisé, para meje Noteres Lindita Lleshi, u paraqit
personalisht Alba Gina, shtetase shqiptare, lindur né Lushnje, mé daté 14.04.1977, me

banim né Tiran€, Rr. Dervish Hima, nt. 1, ap. 10/ 1, Shqipéri, me pas. nr. Z1019325,

) madhore me zotési t¢ ploté juridike dhe pér t& _vepruat, pér identitetin e t€ cilés u binda

A 100 pasi pashé dokumentat pérkatése té identifikimit, e cila mé deklaroi se kété Kérkesé ¢ ka

risuolpurise  Alba Gina, pasi e lexoi dhe e kuptoi, e ngiishkeoi pérpara meje, dhe uné notetjz e vértetoj
até sipas ligjit. Sy
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